



2024年2月22日

各位

会社名 株式会社 デイトナ
代表者 代表取締役社長 織田 哲司
(証券コード 7228、東証スタンダード)
問合せ先 取締役経営企画室長 杉村 靖彦
(TEL 0538 - 84 - 2200)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年3月26日開催予定の第52期定時株主総会に、以下のとおり定款一部変更について付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

(1) 変更の理由

今後の事業展開の多様化に備えるとともに、事業内容の明確化を図るため、現行定款第2条(目的)につきまして、事業目的を変更・追加するものであります。

今後の本格的グローバル化への対応とコーポレートガバナンス体制の一層の強化を図るため、現行定款第17条に定める取締役の員数を7名以内から8名以内に増員するものであります。

(2) 変更の内容

(下線は変更部分を示します)

| 現行定款 | 変更案 |
|---|---|
| (目的) 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1. (条文省略) 2. スポーツに関連する衣料品、皮革製品、保護具、雑貨の仕入および販売 3. スポーツに関連する用具、道具、機械の仕入および販売 4. (条文省略) 7 | (目的) 第2条 (現行どおり) 1. (現行どおり) 2. スポーツ・ <u>アウトドア・レジャー</u> に関連する衣料品、皮革製品、保護具、雑貨の仕入および販売 3. スポーツ・ <u>アウトドア・レジャー</u> に関連する用具、道具、機械の仕入および販売 4. (現行どおり) 7. |

| 現 行 定 款 | 変 更 案 |
|--|---|
| <p>8 スポーツに関する施設の経営および運営</p> <p>9 .スポーツに関する興業、イベントの企画 実施</p> <p>10 . ゝ (条文省略)</p> <p>16 . (新 設) (新 設)</p> <p><u>17</u> . 前各号に附帯する一切の業務</p> | <p>8 . <u>スポーツ・アウトドア・レジャー</u>に関する施設の経営および運営</p> <p>9 . <u>スポーツ・アウトドア・レジャー</u>に関する興業、イベントの企画実施</p> <p>10 . ゝ (現行どおり)</p> <p>16 .</p> <p>17 . <u>ガレージ・倉庫・物置の製造、仕入および販売</u></p> <p>18 . <u>製品・商品のレンタルおよびリースサービス</u></p> <p><u>19</u> . 前各号に附帯する一切の業務</p> |
| <p>(取締役および監査役の員数)</p> <p>第 17 条 当社の取締役は <u>7</u> 名以内、監査役は 5 名以内とする。</p> | <p>(取締役および監査役の員数)</p> <p>第 17 条 当社の取締役は <u>8</u> 名以内、監査役は 5 名以内とする。</p> |

(3) 日程

定款変更のための株主総会開催予定日 2024 年 3 月 26 日 (火)
定款変更の効力発生日 2024 年 3 月 26 日 (火)

以上